——INNINLO

FI1 TNIETZS S S Y S TEMMS

AUTARK 6000

Instrukcja obstugi



Instrukcja obstugi Autark 6000

Spis tresci

1. INStruKCja BEZPIECZEASIWA ......ceeivieieeeeeeeee et 3
2 [ (o) 5 ¢ g b= o7 [>T e (o] o U= SRR 3
% T © o T= 10 1117 Y3 1= S 3
I T 1Y/ (o] 4] - APPSR PPRPRR 3
7% I |V o g = VAl < o] 1 o To TN {0 (U PR 4
4. Pielegnacia i KONSEIWACIA .........uuii ittt ettt ettt e skt e e s abe et e s bbb e e e s asbb e e e e annneeesannneee s 40
5. WSKAZOWKI trENMINGOWE .....couiiiiiiiiiiii ettt ettt ettt e e st e e e st e e e e e st e e e e e s bbe e e e abbeeeeanbeeeeaans 41
5.1. Rodzaje EWICZeN W ZAJECIACK ........coiiiiiiiiii e 41
5.2, DOPASOWANIE | USTAWIEIIA ....eeeiueeeiieiiiiie ettt ettt e st e st e s s e e e et e e s anb e e e e enbneeeeannnes 48
T 4= U [T SRR 52
S 1= - X o7 - o 15 56



Instrukcja obstugi Autark 6000

1. Instrukcja bezpieczenstwa

WAZNE!

e Instrukcja atlasu wyprodukowanego zgodnie z normg DIN EN 957-1/2, klasy H.

Maksymalne waga uzytkownika: 120kg.

Maksymalna waga stosu: 100 kg

Atlas powinien by¢ uzywany zgodnie z przeznaczeniem.

Uzycie niezgodne z przeznaczeniem moze by¢ niebezpieczne. Importer nie ponosi odpowiedzialnosci

za szkody wywotane niewtasciwym uzytkowaniem sprzetu.

e Sprzet zostat wyprodukowany zgodnie z najnowszymi standardami bezpieczenstwa. Potencjalne
zagrozenia mogace spowodowac urazy zostaty wykluczone.

W celu unikniecia urazéw i / lub wypadkéw, nalezy przestrzegaé nastepujacych, prostych zasad:

1. Nie pozwalaé dzieciom bawi¢ sie na ani w poblizu sprzetu.

2. Regularnie sprawdzac¢ czy wszystkie sruby i nakretki sg dobrze przykrecone.

3. Niezwlocznie wymieniaé wszystkie uszkodzone czesci i nie uzywaé sprzetu dopoki nie zostanie
naprawiony. Nalezy tez zwraca¢ uwage na ewentualne zuzycie materiatu.

4. Przed uruchomieniem sprzetu doktadnie przeczyta¢ instrukcje uzytkowania.

5. Z kazdej strony sprzetu musi sie znajdowac min. 1,5m wolnej przestrzeni.

6. Sprzet ustawi¢ na statym i rbwnym podtozu.

7. Nie trenowac bezposrednio przed lub po positku.

8. Przed rozpoczeciem treningu fitness skonsultowac sie z lekarzem.

9. Bezpieczne uzywanie sprzetu moze by¢ zagwarantowanie tylko w przypadku regularnego doktadnego
sprawdzenia czesci zuzywajgcych sie. Sg one oznaczone * na liscie czesci.

10. Sprzetu treningowego nigdy nie wolno uzywacé jako zabawki.

11. Trenowaé w obuwiu, nigdy boso.

12. Upewni¢ sige, ze w poblizu sprzetu nie ma oséb trzecich, gdyz mogg one dozna¢ urazu w wyniku
kontaktu z ruchomymi czesciami.

13. Nie stawia¢ sprzetu w wilgotnych pomieszczeniach (tazienka) lub na balkonie.

2. Informacje ogélne

Sprzet przeznaczony jest do uzytku domowego. Odpowiada on wymogom normy DIN EN 957-1/2 klasy H.
W przypadku niewtasciwego uzytkowania (np. zbyt intensywnego treningu, niewtasciwych ustawien itp.) nie
mozna wykluczy¢ uszczerbku na zdrowiu.

Przed rozpoczeciem treningu nalezy dokona¢ ogdlnego badania lekarskiego w celu wykluczenia
ewentualnych ryzyk dla zdrowia.

2.1. Opakowanie

Opakowanie wykonane jest z przyjaznych dla srodowiska i podlegajacych recyclingowi materiatow.
e Opakowanie zewnetrzne z tektury

o Czesci wyprofilowane z pianki polistyrenowej (PS) nie zawierajgcej freonu

e Folie i worki z polietylenu (PE)

e Tasmy mocujgce z polipropylenu (PP)

3. Montaz

W celu utatwienia montazu atlasu, wiekszo$¢ czesci zostata wstepnie zmontowana. Przed rozpoczeciem
montazu prosze uwaznie przeczyta¢ ponizszg instrukcje i kontynuowac krok po kroku zgodnie z opisem.

Zawartos¢ opakowania

o Rozpakuj wszystkie czesci i utdéz je na podtodze obok siebie.

e Gléwng rame umiesci¢ na podkitadzie chronigcym podioge, w przeciwnym przypadku moze dojs¢ do
uszkodzenia lub porysowania podtogi przez metalowe elementy. Podktad powinien by¢ ptaski i niezbyt
gruby, tak aby atlas mogt sta¢ stabilnie.

o W trakcie montazu nalezy zapewni¢ przynajmniej 1,5m wolnej przestrzeni z kazdej strony.

3



Instrukcja obstugi Autark 6000
3.1. Montaz krok po kroku

Krok 1

—(140) © (117)
M10%30 & 10

f——(134) ©U17) © (117) «(121)
M10%75 d 10 d 10 M10

2X

2X




Instrukcja obstugi Autark 6000

Krok 2

i 1(134) © (117) © (117) «=(121)

2 M10*75 b 10 d 10 M10




Instrukcja obstugi

Krok 3

Autark 6000

1(135) © (117) © (117) e(121)

4X

M10%70

¢ 10 ¢ 10 M10




Instrukcja obstugi Autark 6000

Krok 4

(D) 2
s > @
i N
i)
i
ix | 1(133) © (117) © (117) ex(121)
M10%95 ¢ 10 ¢ 10 M10
i ) (135) © (117) © (117) e=(121)
X1 M1o%70 $ 10 $ 10 M10
i 1(134) © (117) © (117) o»(121)
| X M10*75 $ 10 d 10 M10




Instrukcja obstugi

Krok 5

Autark 6000

1X

7~

1(134) © (117)

J

M10%75

¢ 10

M10%75 b 10
i 1(135) © (117) © (114) =(121)

2x M10%70 ¢ 10 610  MIO

¥ i 1(134) © (117) © (117) e(121)

¢ 10

M10




Instrukcja obstugi

Krok 6

Autark 6000

)

B
\\J

- >
~ s s T
:o:p:' :o:':‘

- 2™
":':' :‘:l:’
ol -~

4X

@) (72)




Autark 6000

Instrukcja obstugi

Krok 7

\ ﬁ.‘

)/

' y
=

HALANAAY

T

10



Instrukcja obstugi

Krok 8

Autark 6000

1X

P (89)

1X

1X

AR

1X

M8%70

¢ 8

1(148) © (118) © (118) @(122)

¢ 8 M8

(76)

Uwaga:

Strona z owalnymi otworami w sztabkach powinna by¢ skierowana ,do przodu”.

11



Instrukcja obstugi

Autark 6000

=
| .
o gl
X
r.ﬂ 36
D
cEE TEIIS\=" .
o7 133 ’ q
i 1(135) © (117) © (117) = (121) ]
%4 M10%70 $10 10  MIO (83)

12



Instrukcja obstugi

Krok 10

Autark 6000

g

74

o |tz

X
j/,LL
o5 F—(142) © (117)
M10%20 & 10
i 1(135) © (117) © (117) =(121)
A M10%70 $ 10 $ 10 M10

13




Autark 6000

Instrukcja obstugi

Krok 11

B (147) ©(119)

M6%15

b6

B (146) ©(118)

M8%15

¢ 8

7

14



Autark 6000

Instrukcja obstugi

Krok 12

ey S
<+ |
— — o
10(1
S T M
© *|8
F o ™
O~
P 10
N a=d
= %©
— O
p— | N
— rlxw
X —f
N =
L1}
<
<

15



Instrukcja obstugi Autark 6000

fl 2\
20 o .,@/ECF
.
\u} 116
L @
(® {101
ERERES] ) o
sl ; e L
[ 1(128) ©) (116) © (116) «0(120)
1X | 7 M12%155 $ 12 $ 12 M12

16



Instrukcja obstugi

Autark 6000

Krok 14
.,,GU/EU
|
SEsEld L J NN
mo 01120 ’ o L
1
24
156
116
§ 1(156) © (116) © (116) «0(120)
2X M12%75 d 12 ¢ 12 M12

17



Instrukcja obstugi

Krok 15

Autark 6000

2X

i 1(145)

M8*20

©) (115)
d 8

18



Instrukcja obstugi

Krok 16

Autark 6000

L = = \oo
° 'QJ/Q:F
@
145

*1Q1s

/)

@
l|0'

]

2X -

(145) © (115)
M8*20 $8

19



Instrukcja obstugi

Krok 17

Autark 6000

[ (124)© (154)

LA M10*25 b 10

1X

1(129) ©(116)© (116)=(120)

M12%130

d12 ¢ 12 M12

20



Instrukcja obstugi

Krok 18

Autark 6000

2X

M820 $ 8

1(145) ©) (118)

21



Instrukcja obstugi

Krok 19

Autark 6000

G

a

@

Tk

2X

1(143)

M8k38

© (118)
b 8

22



Instrukcja obstugi Autark 6000

Krok 20

e * X .
e Y|

o

L i i \
I ]

o ol /
e e e © 7
B B L 1 L)

3 -
88 &R
(.

1X ‘ = (88)

23



Instrukcja obstugi

Krok 21

Autark 6000

1X

r » &
(93) (93) (95) (96)

24



Instrukcja obstugi

Autark 6000

Krok 22
ol N A
Lo
C 4@’ |
A J
O 2
§
o
-, r o ;
A '0-, 3
0 3
0

1X

compg——t——orA" YO

6100mm

(47)

25



Instrukcja obstugi

Krok 22-1

Autark 6000

(B A

/

136

| @

fF—— (136) @ (121

W10%65 Mo

ix | Q) (8) @ Qi)

= (137@0117)@(117) e (121)

N10#%55 €10 ©10 L

i | Q) ) @0 Qrs)

f— (136) = (121)

MI10#65 M10

o

B

Ps

x| @

= (1318 @(117) ©@(117) e (121)

M10*30 $10 & 10 N10

X 0{81)

= (136)@(117)@(117) & (121)

V10%65 $10 @10 N1D

X Q(al}

—= (125) @(117) e (121)

V1070 $10 M10

26



Instrukcja obstugi

Krok 22-2

Autark 6000

Q (78) @11 Q7®)

f— (136) e (121)

M10%65 u10

2K

Q) s @1 Qus)

G (13@ (7@ (117) e (121)

UL0%55

@10 ¢10 Al

1X

@ (78) @71 Q)

= (137@111®117) e (121)

U10%55

210 ¢10 M0

Q) ) 1 Qurs)

2K

= (137@ (17O 117) = (121)

U10#55

& 10 $10 M0

27



Autark 6000

Instrukcja obstugi

Krok 23

(Oo (48)

7860mm

1X

28



Instrukcja obstugi

Krok 23-1

Autark 6000

i [ @) (78 @ Qs

X = (136) @ (121)

M10%65 M10

Q) ) @ Q)

= (3ne@(nNe117 e (121)

M10%55

@10 ©10 M0

i | @) a3 @ Qs

= (137@(117)@(117) & (121)

N10=*55 @10 ¢10 N0

1X

Q) s @ Q)

= (137@(1171&(117) = (121)

W10%55

¢10 $10 Mo

1 [ @) (78) @ Qrs)

= (137@(117)@(117) @ (121)
VI0%35 $10 $10 1o

Q) 5 @ Qus)

= (13n@MmnNeu1n e (121)

W10%55

€10 10 Mo

29




Instrukcja obstugi

Krok 23-2

Autark 6000

i | @y 78 @ Q)

= (1370(117)@(117) & (121)

M10%55 @10 ¢ 10 M10

(@) 8 @ Qs

1X

= (136)©(119)0(149)@ (117)@(117) & (121)
N10=65 G140 S14v9 S 10 & 10 N0

i | &= 150

1020

30



Autark 6000

Instrukcja obstugi

Krok 24

|

C——— (49)
1850mm

]

(@)

4
.-&cl-._n..ma\\

A
AP

31



Instrukcja obstugi

Krok 24-1

Autark 6000

b= (144) @ (118) @(118) e (122)

W30 L 2] ©8 ME

e [ @y 78 @ Q)

= (1B (117@®(117) & (121)

H10*55 & 10 ¢ 10 M1O

ix | @y o8 @1 Qs

— 1In@InN@(17) e (121)

M10#55 410 $ 10 M0

i [ @y s @ Qi)

= (13N@(T@(117) e (121)

M10*55 $ 10 ¢ 10 MLD

B— (144)®(118) &(118) & (122)

M=30 La:] 08 LL

32



Instrukcja obstugi

Krok 25

Autark 6000

B
)
%)
e )
)
N T 44)
Q}6 o
H
A0
@
e e e
. \\\\\
1x | @O (O (50)

7350mm

2X

[

L
o

M12%170

1(127) © (116) © (116) e(120)

b 12 b 12 M12

33




Instrukcja obstugi

Krok 25-1

Autark 6000

38
W & é

1X @m)

1X

= (138) ©(117) ©(117) =(121)

M10#50 & 10 & 10 Mo

2x | Q) 19 @1 Qrs)

IX

@(117)®(117) B==(130) &(121)
& 10 $ 10 M10%150 10

1x | Q) 78 @ Qrs)

—=132) ©(117) @17 e(121)

M10%105 & 10 %10 N10

i | Q) 0 @ Q)

I e

MIO*110

131) @90) @117 @17)e(121)
@16°3*10 410 ¢ 10 Mo

1 (42)[1x | Q) (78) @7 Q(?s)

FE=—(137@ (11 7)@(117)m(121

M10%55 ¢ 10 ¢ 10 M0

1x | Q) ) @ Q)

B=—31) @117 @uIn=(121)

ML0*110 $ 10 G 10 W10

34



Instrukcja obstugi Autark 6000

Krok 25-2
H
138 17
117 01
|\A &
1x 1 | 117) =(121)
Krok 26

1X ‘ o= =0 (51)

I 1X I & (86)
4700mm

35



Instrukcja obstugi

Krok 26-1

Autark 6000

ix | Q) ) @) Qrs)

= (137@(117)®(117) & (121)

M10%55 @10 b 10 M0

i | Q) 78) @1 Q78)

1X

= (131D (117)@(117) & (121)

M10%55 ¢ 10 $ 10 Wi0

1 | @) 8 @1 Qs

= (137@(1N®117) e (121)

N10#35 $10 b 10 vio

ix | @y 79 @) Q78

= (137@(117)@(117) = (121)

MI0#55 ¢ 10 G 10 Wio

1x [ Q) s ) Qs

= (137017117 = (121)
V10=55 €10 ¢ 10 N0

1x | Q) ) @ Qrs)

= (1300 (117©117) = (121)
M10e55 P10 ¢ 10 M10

36



Instrukcja obstugi

Krok 26-2
11 H
117
| % Qj -
. 0
? 117
2 - (137
6
S

E==(137) (@ (90) (F(90) @(117) @(117) = (121)
M10455 @16'3*10 ©16*3*10 ¢10 @10 M10

1X

37

Autark 6000



Autark 6000

Instrukcja obstugi

Krok 27

@D

@ GO

D)

@1

M10%*25

| )=RRCEEY

4X

$ 10

ﬂz(wl) © (117)

M10*16

4X

38



Instrukcja obstugi Autark 6000

Krok 28

4]
o o

\

B 2

,‘A‘—-l‘

~;|\‘

39



Instrukcja obstugi Autark 6000

Krok 28-1

1X | &1(86) 1X | we——(97)| 2) | &(86)

2X | &@(86)

4. Pielegnacja i konserwacja

Konserwacja
e Sprzet w zasadzie nie wymaga konserwac;ji.
e Nalezy regularnie sprawdzac¢ wszystkie czesci urzgdzenia oraz osadzenie wszystkich srub i potgczen.

o Nalezy zgtosi¢ naszemu centrum serwisu wszystkie uszkodzenia czeéci celem ich wymiany. Sprzetu nie
wolno uzywaé do czasu naprawy.

Pielegnacja
e Do czyszczenia uzywacé wilgotnej szmatki bez ostrych srodkéw czyszczgcych.
o Czesci majgce kontakt z potem wymagajg czyszczenia tylko przy pomocy wilgotnej szmatki.

40



Instrukcja obstugi Autark 6000

5. Wskazéwki treningowe

ROZGRZEWKA
Nigdy nie rozpoczynaj treningu bez uprzedniej rozgrzewki. Przez ok 5-10 minut wykonuj éwiczenia
rozgrzewajgce (¢wiczenia na urzgdzeniu z niewielkim obcigzeniem i duzg iloscig powtdrzen), aby uniknagé.

JAK NALEZY CWICZYC?

Jest kilka metod treningu sitowego wg ktérych mozesz trenowaé. Podana metoda jest tg, wg ktorej

powinienes rozpoczg¢ Twoj trening.

e Rozpocznij z niewielkim obcigzeniem. Zaleca sie 3 sekwencje po 20 powtérzeh. Obcigzenie nalezy tak
dtugo zwiekszac, az nie bedziesz w stanie zrobi¢ 20 powtorzen.

e Pomiedzy poszczegdlinymi sekwencjami nalezy zrobi¢ 60-sekundowg przerwe.

e Trenuj 2-3 razy w tygodniu.

Pamietaj koniecznie o ¢wiczeniach brzucha.

5.1. Rodzaje ¢wiczen w zdjeciach

g

Biceps

Pozycja wyjsciowa: stan na podkiadce antyposlizgowej. Rece muszg byé wyprostowane.

Pozycja konicowa: przyciagnij tokie¢ do ciata a przedramiona unie$ w gore.

Uwaga: napnij miesnie brzucha i plecéw. Nie doprowadzaj do lordozy. Gérna czes¢ ciata
pozostaje nieruchoma. Ruch jest wykonywany tylko w tokciach.

41



Instrukcja obstugi Autark 6000

Unoszenie ramion

Pozycja wyjsciowa: stan na podkfadce antyposlizgowej. Rece muszg by¢ wyprostowane.

Pozycja koncowa: unies tokcie z boku wzdtuz ciata, az do wysoko$ci ramion.

Uwaga: tutdw pozostaje w bezruchu. Nie podnos$ tokci powyzej linii ramion. Jesli poczujesz
napiecie lub bol w okolicach szyi, przestan wykonywac to éwiczenie.

Cwiczenia tricpesu, pozycja stojaca

Pozycja wyjsciowa: ustaw sie na lub za podktadkag antyposlizgowg. Rece sg zgiete. Lokcie przy ciele.
Pozycja koricowa: wyprostuj rece wzdtuz ciata w dét, az bedg prawie wyprostowane.
Uwaga: tutdw i tokcie pozostajg w bezruchu. Miesnie brzucha i plecéw napiete.

42



Instrukcja obstugi Autark 6000

Cwiczenia tricpesu, pozycja stojaca z uchwytami

Pozycja wyj$ciowa: ustaw sie na lub za podkfadka antypos$lizgowa. Rece sg zgiete. tokcie przy ciele.
Pozycja koncowa: wyprostuj rece wzdtuz ciata w dét, az bedg prawie wyprostowane.
Uwaga: tutdw i tokcie pozostajg w bezruchu. Miesnie brzucha i plecéw napiete.

®

Na

Addukcja nég

Pozycja wyjsciowa: zamocuj tasme na stawie skokowym / tydce. Chwy¢ sie wiezy. Noga wyprostowana.
Pozycja koncowa: przesuwaj noge tak daleko od wiezy, jak to tylko mozliwe.

43



Instrukcja obstugi Autark 6000

Abdukcja nég

Pozycja wyj$ciowa: zamocuj tasme na stawie skokowym / tydce. Chwy¢ sie wiezy. Noga wyprostowana
i lekko skierowana do wewnatrz.
Pozycja koncowa: przesun noge na zewnatrz.

Wyciag ,,LAT”

Pozycja wyjSciowa: rece wyprostowane. Ramiona nieruchomo w pozycji horyzontalnej. Nogi
unieruchomione o blokady.

Pozycja koncowa: sztange ,Latissimus” pociagnij w dot, az prawie do karku.

Uwaga: przy powrocie do pozycji wyjsciowej nalezy zwréci¢ uwage, zeby nie poruszacé
ramionami w gore, tylko zeby pozostaty w pozycji horyzontalnej. Nalezy zachowac
odpowiedni odstep pomiedzy sztangg ,Latissimus” a tytem glowy — istnieje ryzyko
urazu.

44



Instrukcja obstugi Autark 6000

Cwiczenia tricpesu, pozycja siedzaca

Pozycja wyjsciowa: rece chwytajg za line w ksztalcie V. Lokcie znajdujg sie w osi z uszami. Nogi
rozstawione na bok. Plecy przylegajg do oparcia.

Pozycja koicowa: wyprostuj rece w przod.

Uwaga: Nie przeprostowywu;j tokci.

Cwiczenia brzucha

Pozycja wyjsciowa: rece chwytajg za line w ksztatcie V. Line potdéz na ramionach. Plecy przylegajg do

oparcia.
Pozycja koncowa: Gorng czesc¢ ciata ciggnij w przdéd w dot.
Uwaga: Nég nie zahacza¢ o blokady.
Alternatywa: Ciato mozesz pochylaé réowniez w lewo lub w prawo. Wtedy sg trenowane boczne

miesnie brzucha.

45



Instrukcja obstugi Autark 6000

Wyprosty nog

Pozycja wyjsciowa: rekoma nalezy chwyci¢ za siodetko i unieruchomi¢ tutéw. Kolana powinny sie
znajdowac w osi $ruby szesciokatne;.

Pozycja koncowa: wyprostowac nogi.

Uwaga: im dalej blokada zostanie przesunieta w dot, tym wiekszy jest opor.

Zgiecia nég

Pozycja wyjSciowa: rekoma nalezy chwyci¢ za siodetko i unieruchomi¢ tutbw. Kolana powinny sie
znajdowac w osi sruby szesciokatnej.

Pozycja koncowa: zginaj nogi.

Uwaga: im dalej blokada zostanie przesunieta w dot, tym wiekszy jest opér.

MotylKi

Pozycja wyjsciowa: chwy¢ uchwyty. Siodetko musi zosta¢ ustawione w taki sposéb, ze rece sg w pozycji
poziomej.
Pozycja koncowa: przesunh jednoczes$nie obie rece w przéd.

46



Instrukcja obstugi Autark 6000

Wyciskanie w przoéd

Pozycja wyjsciowa: tokcie zgiete na wysokosci ramion.
Pozycja koicowa: wyprostuj rece w przod.
Uwaga: Nie przeprostowywuj tokci.

Wyciskanie w przéd i w gére

Pozycja wyjSciowa: rece znajdujg sie na przedtuzeniu linii ramion. Nogi w rozkroku. Plecy przylegajg do

oparcia.
Pozycja koricowa: wyprostuj rece w przdd i w goére.
Uwaga: Nie przeprostowywuj fokci.

Wiostowanie

Pozycja wyjsciowa: pozycja siedzgca. Rece wyprostowane. Ramiona mogg by¢ przesuniete w przod. Nogi
unieruchomiona na blokadach.

Pozycja koncowa: przyciagnij rece. W celu zwigkszenia intensywnosci ¢wiczenia ramiona mogg zostaé
Sciggniete z tytu.

Uwaga: Jesli poczujesz napiecie lub bdél w okolicach szyi, przerwij ¢wiczenie. Nie powinienes go
wykonywad.

47



Instrukcja obstugi Autark 6000

5.2. Dopasowanie i ustawienia

I.  Zmiana kata jednostki do wyciskania

1. Przed wyciggnieciem trzpienia odcigz jednostke do wyciskania.
Wyciggnij trzpien i przesuh jednostke do wyciskania do wybranej pozycji. Dolne otwory pozycyjne stuzg
do ¢éwiczen klatki piersiowej i szyi; gorne do éwiczeh plecéw. Zablokuj ponownie trzpien na wybranej
pozycji, musi styszalnie wskoczy¢ do otworu.

2. Wykre¢ kofek tak daleko, zeby lina nie napinata sie o tylng strone ramiona, w przeciwnym razie ulegnie
uszkodzeniu. Zabezpiecz te pozycje za pomoca nakretki kontrujgcej.

. Ustawienie oparcia

W celu dopasowania oparcia do ¢wiczen postepuj nastepujgco:

Wyprosty nég

a) Obrdc¢ trzpieh [2] w lewo, az bedzie go mozna wyciggnagé. Trzpien zostat wyposazony w mechanizm
sprezynowy. UsigdZ na siodetku w taki sposéb, ze kolana przylegajg do obicia. Wyciggnij trzpien [2] i
przesun oparcie w takim kierunku, ze dolna krawedz oparcia przylega do plecéw. Pus¢ trzpien [2]. Musi
styszalnie zaskoczy¢. Nastepnie dokrec trzpien [2].

b) Woyciagnij trzpien [2] i ustaw oparcie pionowo. Pus¢ trzpien [2]. Musi styszalnie klikngé.

Wyciskanie
Patrz ¢wiczenie wyprosty nog.

Wyciskanie w przéd i w gore

a) Obroc trzpien [2] w lewo, az bedzie go mozna wyciggnaé. Trzpien zostat wyposazony w mechanizm
sprezynowy. UsigdZ na siodetku w taki sposéb, ze kolana przylegajg do obicia. Wyciagnij trzpien [2]
i przesun oparcie w kierunku poziomej podpory. Trzpien [2] musi styszalnie zaskoczyc¢.

b) Wyciagnij trzpien [1] i przestaw oparcie w przéd. Wybrana pozycja musi by¢ dla ciebie wygodna. Im
dalej w przdd jest ustawione oparcie, tym mocniej sg angazowane miesnie ramion i szyi. Pus¢ trzpien
[2]. Musi styszalnie klikngc.

48



Instrukcja obstugi Autark 6000

Wiostowanie
a) Obroc trzpien [2] w lewo, az bedzie go mozna wyciggnaé. Trzpien zostat wyposazony w mechanizm
sprezynowy. Usigdz na siodetku skierowany brzuchem w kierunku oparcia. Przesun oparcie tak daleko,
ze na poczgtku éwiczenia rece bedg wyprostowane. Jesli pozycja zostata ustawiona, trzpien [2] musi
styszalnie zaskoczyC. A nastepnie go dokreé.
b) Woyciagnij trzpien [1] i ustaw oparcie pionowo. Pus¢ trzpien [1]. Musi styszalnie klikngé.

lll.  Ustawienie pozycji wyjsciowej do motylkow

Motylki (miesnie klatki piersiowej)

Dzieki zmianie pozycji podstawowej obu ramion do motylkéw moze zosta¢ zwiekszone napiecie miesni klatki
piersiowej, Wyciagnij w tym celu oba trzpienie [1] i poruszaj oboma ramionami do motylkéw. Pusc trzpien [1].
Musi styszalnie zaskoczy¢.

W celu ustawienia pozycji siodetka patrz punkt ,Ustawienie oparcia — wyprosty nég”.

IV. Ustawienie wysokosci siodetka

a) Przekre¢ trzpien [1] w lewo, az bedzie go mozna wyjgé. Trzpieh zostat wyposazony w mechanizm

sprezynowy.

Siodetko ustaw w nastepujgcy sposob:

Stacja na nogi: Kierunek wskazywania sruby szesciokatnej powinien wskazywaé przez Twoje
kolana.

Latissumus: W stawie kolanowym nie powinien by¢ kat mniejszy niz 90 stopni,
w przeciwnym razie im gtebszy, tym wieksza amplituda ruchu.

Motylki: tokcie powinny sie znajdowac lekko ponizej ramion.

b) Jesli wysokos¢ siodetka zostata ustawiona, pus¢ trzpien [1], az styszalnie zaskoczy.

49



Instrukcja obstugi Autark 6000

V. Ustawienie stacji na nogi

VL.

a) Zanim ustawisz stacje na nogi, musi zosta¢ poprawnie ustawiona wysokos$¢ sidetka.

b) Usun srube z tapicerki, zdejmij okraglg tapicerke z rury. Wyciagnij rure z podpory stacji. Zamocuj rure
na optymalnej wysokosci. Im bardziej rura z obiciem jest w dole, tym wiekszy bedzie opdr ze wzgledu
na diugie ramie podnos$nika. Jesli zostata ustawiona optymalna wysoko$¢, wsun okragte obicie na rure
i zamocuj ostone uprzednio wykrecong sruba.

Ustawienie zmiany wysokosci

Przestawienie stacji na nogi

Funkcja wyprostow nog
Wyciggnij uchwyt i obniz modut nozny. Im dalej przesuniesz w dét, tym wieksze bedzie napiecie mieéni.
Pus¢ uchwyt w wybranej pozyc;ji.

Funkcja zgiecia ndg

Wyciggnij uchwyt i podnie§ modut nozny. Im dalej przesuniesz w goére, tym wieksze bedzie napiecie miesni.
Pus¢ uchwyt w wybranej pozycji. Przy wyborze wagi musisz uwazaé, poniewaz modul nozny ma
stosunkowo duzg wage wiasng. Z tego powodu musi w odpowiednim zakresie zosta¢ odcigzony, tak zeby
mozna byto przeprowadzi¢ zmiane ustawien.

50



Instrukcja obstugi Autark 6000

VIl.  Ustawienie napigcia liny

Na poczatku lina bedzie sie wydtuzaé. Jest to zjawisko normalne i nie jest wadg jakosciowg. W celu
napiecia liny przekre¢ nakretke zgodnie z ruchem wskazéwek zegara, lina bedzie napinana. Przeciwnie do
ruchu wskazéwek zegara — lina bedzie luzowana.

51



Instrukcja obstugi Autark 6000

6. Rysunek

52



Instrukcja obstugi Autark 6000

53



Instrukcja obstugi Autark 6000

54



Instrukcja obstugi

Autark 6000

n

InAnnnnnn

il

QLS

g

OLEAELAIEY,

55



Instrukcja obstugi

7. Lista czesci

Autark 6000

Paosition Bezeichnung Description Abmessung/Dimension Menge /Quantity
39401 Hauptrahmen Main frame 1
-2 Standful3, vorne Front stabilizer 1
-3 Rahmen, hinten Rear frame 1
-4 Stutze, hinten links Left rear vertical frame 1
5 Stutze, hinten rechts Right rear vertical frame 1
-6 Senkrechter Rahmen Vertical frame 1
-/ Oberer Rahmen Top frame 1
-8 Druckeinheit Press unit 1
-OL Butterflyarm, links Left butterfly arm 1
SR Butterflyarm, rechts Right butterfly arm 1
-10 Winkelverstellung fur Driuckeinheit Angle adjustment for press unit 1
-11 Unterstitzungsrahmen, unten Lower support frame 1
-12  Verbindungsrahmen Connection tube 1
-13 Sitzrahmen Seat frame 1
-14 Befestigungsplatte fur Ruckenlehne Back cushion support 1
-15 Verstellrahmen fur Ruckenlehne Back cushion adjustment frame 1
=16 Kurze Curlstange Short curl bar il
-17 Verbindungsplatte fur hintere Stitze  connection plate for rear vertical frame 1
-18 Rohr fur Schaumstoffrolle, Beinauflage Tube for foam roller legfixation 1
-19 Beinstreckermodule Leg extensionmodule 1
-20 Beinfixierung Leg fixation 1
-2 Rohr fur Beinfixierung Tube for leg fixation 1
-22L  Rohr fur Beinauflagepolster, links Left tube for leg support cushion 1
-22R  Hohr fur Beinauflagepolster, rechts Right tube for leq support cushion 1
-23L Beincurler Unterstitzungsplatte, links  Left suport plate for leg curler 1
-23R  Beincurler Unterstutzungsplatte, rechts Right suport plate for leg curler 1
24 Rahmen fur Butterflyarme Frame for butterfly arms gl
25 Winkelverstellung fur Butterflyarme Angle adjusmtent for butterfly arms 2
26 Griff fiir Butterflyarm Handle for butterfly arm 2
-27 Latstange Lathar 1
28 Doppelrollenhalter Double pulley bracket 1
29 Doppelrallenhalter, verdreht Double pulley bracket, twisted 2
-30 Oberes U-Profil fur Seilspanner Upper U-bracket for cable tension system ]
-31 Gewindestange fur Seilzspanner Thread tube for cable tension system 1
-32 Unteres U-Profil fur Seilspanner Lower U-bracket for cable tension system 1
-33 Verchromte Winkelauswahlplatte Chrome angle plate 1
-34 Kugellagerhalterung Ball bearing bracket 2
-35 Seitlicher Rahmen, aben Upper side frame 1
-36 Seitlicher Rahmen, unten Lower side frame 1
-37 Rahmen fur Seilzugturm Frame for cable tower 1
-38 Gewichteverkleidung, links Left shroud ]
-39 Gewichteverkleidung, rechts Right shroud 1
-4U Irittplatte, Inks Pedal left side I
-4 Irittplatte, rechts Pedal, right side l
-42 Rollenhalter Pulley bracket 1
-43 Seilzugschlitten Cable slider 1
-44 Beweglicher Rollenhalter Sliding pulley 2
-45 Chrome Abdeckung, aufien Chrame application for cable slider, outer side 2
-46 Chrome Abdeckung, innen Chrome application for cable slider, inner side 2
-47*  Seilzug fur Latzug Cable for lat pull 6100mm 1
-48*  Seilzug fur Beincurler Cable for leg curler 7860mm ]
-49*  Seilzug fur Butterfly Cable for butterfly 1850mm ]
-B0*  Seilzug fur Seilzugturm Cable for cable tower 7350mm 1
-51*  Seilzug Cable 4700mm 1
-b2*  Ruckenpolster Backseat cushion 1
-53*  Sitzpolster Seat cushion 1
-04 Trizepsseil Triceps rope ]
-55 Trainingsariffe Handle 2
-B6*  Schaumstoffrolle Foam roller H90x223x200 2
-57* Schaumstoff fur Curlstange Foam for curl bar 4
-B8* Schaumstoffrolle fur Latbar Foam roller for lathar 2
-59*  Schaumstoff 2 Foam 2 2
-60* Schaumstoff 3 fur Drickeinheit Foam 3 for press unit 2
-61* Schaumstoff fur butterflyarm Foam for butterfly arm 2
-62 Gummianschlag fur Butterflyarme Rubber bumper for butterfly arms 2
-61* Schaumstoff fur Butterflyarm Foam for butterfly arm 2
-63* Schaumstoff fur Beinfixierung Foam for leg fixation 2
64 FuBkappe Foot cap 50x50 4

56



Instrukcja obstugi

Autark 6000

65 Kunststoffkappe, innen Inner endcap HOxB0 S]
66 Kunststoffkappe End cap 60x30 2
67 Kunststoffkappe, innen Inner endcap 38x38 2
-68 Hulse fur Sitzlehnenverstellung Sleeve for backseat adjustment 2
-69 Gummistopper Bubber burmper 4
-/0 Kunststoffkappe End cap 79x50 ]
Z1 Gummischlauch fiur Lataufhanaung Rubber tube lat rest station 2
-/2 Gummidampfer fur Gewichteplatten Rubber bumper for weight plates 4
-73 Top Gewichteplatte Top weight plate 1
74 Gewichtefuhrungsstange Weight plate rod 2
-75 Gewichteauswahlstab \Weight selection rod i
-/6 Steckstift Weight plate selection pin 1
77 Rolle Pulley 2117 37
-78 Rollenabdeckung Pulley cover BA117 B2
-79 Rolle Bulley g76 1
-80 Kunststoffkappe fur Druckeinheit End cap for press unit 2
81 Rolle Pulley 290 2
-82 Kunststofffuhrung Plastic sleeve B0x60x00x50 2
83 Schnellverstellgriff fur Seilzugschlitten Fast release for cable slider 1
-84 D-Buchse D-bushing 14
-85 Kunststoffkappe End cap 45x45 ]
-86 Karahiner Hook B
87 Abdeckung fur Schaumstoffralle Coverplate for foam roller 4
-88 Griffschraube Grip screw 2
-89 Gewichtescheibe \Weight plate Skg 20
-90 Buchse Bushing B16x10 3
-91 Winkelplatte fur Beincurler Angle plate for leg curler 1
92 Stopper fur Beincurlerplatte Stoper for legcurler plate 1
-93 Schraube fur Beincurler Screw for leg curler 2
-94 Metallbuchse Metal bushing @23 B20x B16.2 2
-95 Hulse fur Beincurler Tube for leg curler 1
-96 T-Pin fur Beincurler T-pin for leg curler 1
97 Kette Chain 1
-98 Spacer Spacer B20x B17x11 [s]
-99 Spacer Spacer A31.8x326.2 2
-100  Kunststoffkappe, oval End cap, oval 70x30 1
-101  T-Pin fur Druckeinheit T-pin for press unit 1
-102  T-Rin fur Butterflyarmverstellung T-pin for butterfly arm adjustement 2
-103 WMetallendkappe Metal endcap 2
-104  Stopper fur Drickeinheit Stopper for press unit ]
-105  Kugellager Ballbearing 6004-3S 14
-106  Kunststoffkappe End cap B32 [s]
-107 _ Innensechskantschraube Allen screw M5x4 14
-108 Kunststoffkappe fur Trittplatte End cap for pedal g25.4 4
-109  Unterlegscheibe, gebogen Wavy washer 25 2
-110 Kreuzschlitzschraube Crosshead screw MB5x5 4
-111 _ Innensechskantschraube Allen screw M10x25 4
-112 Spacer Spacer [F20x B17x 810 2
-113  Pin fur Sitzlehnenverstellung Pin for backseat adjustment 1
-114  Unterlegscheibe VWasher 710 4
-115  Unterlegscheibe \Washer 28 4
-116  Unterlegscheibe Washer g12 14
-117  Unterlegscheibe Washer 210 145
-118  Unterlegscheibe \WWasher a8 16
-118  Unterlegscheibe \Washer 06 7
-120  Mutter, selbstsichernd Safety nut M12 9
-121  Mutter, selbstsichernd Safety nut M10 70
-122  Mutter, selbstsichernd Safety nut \ils] 5
-123  Mutter Nut M10 ]
-124 _ Innensechskantschraube Allen screw M10x25 1
-125 Innensechskantschraube Allen screw M10x70 1
-126  Innensechskantschraube Allen screw MBx15 2
-127  Sechskantschraube Hexhead screw M12x170 2
-128  Sechskantschraube Hexhead screw M12x155 1
-129  Sechskantschraube Hexhead screw M12x130 il
-130 _ Sechskantschraube Hexhead screw M10x145 1
-131 _ Sechskantschraube Hexhead screw M10x110 2
-132  Sechskantschraube Hexhead screw M10x105 1
-133 Sechskantschraube Hexhead screw M10xS5 1

57



Instrukcja obstugi

Autark 6000

-134 Sechskantschraube Hexhead screw M10x70 12
-132  Sechskantschraube Hexhead screw M10x/70 (Kl
-136 Sechskantschraube Hexhead screw M10xB5 B
-137 Sechskantschraube Hexhead screw M10x55 23
-138 Sechskantschraube Hexhead screw M10x50 5]
-139 Sechskantschraube Hexhead screw M10x45 1
-140 Sechskantschraube Hexhead screw M10x30 2
-141  Wird nicht benatigt No needed 0
-142 Sechskantschraube Hexhead screw M10x20 8
-143  Sechskantschraube Hexhead screw MEBx38 2
-144  Sechskantschraube Hexhead screw MEBx30 2
-145 Sechskantschraube Hexhead screw MB8x20 B
-146 Sechskantschraube Hexhead screw MEBx15 4
-147  Sechskantschraube Hexhead screw MEBx15 7
-148  Sechskantschraube Hexhead screw MEBx70 i
-149  Spacer Spacer A14x2x9 2
-150 Innensechskantschraube Allen screw M10x20 1
-191 Innensechskantschraube Allen screw M10x16 4
-152  FuBmanschette Angle wrist 1
-153* Schaumstoffralle Foam raoller A90x B35x200 2
-154  Kunststoffunterlegscheibe Plastic washer 1
-155 Sechskantschraube Hexhead screw M12x25 1
-156  Sechskantschraube Hexhead screw M12x75 2
-157  Mutter, selbstsichernd Safety nut M12 1
-158 Verhindungsplatte Connection plate 1
-159  Rohr fur Schaumstoffralle Tube for foam roller 1
-160* Schaumstoffrolle, lang Long foam roller #90x B30x250 2
-1681* Schaumstoffralle Foam roller P90x B23x200 2

Czesci oznaczone * sg czesciami eksploatacyjnymi podlegajgcymi naturalnemu zuzyciu, ktére ewentualnie

po intensywnym lub dtugotrwatym stosowaniu nalezy wymieni¢. W takim przypadku prosimy o kontakt
z dziatem obstugi klienta FINNLO, gdzie mozna je odptatnie zamowic.

Wytaczny przedstawiciel na terenie Polski:
LORD4SPORT lIreneusz Budzyn

ul. Tarnogorska 1, 44-100 Gliwice

tel. 32 270 77 22,

e-mail: biuro@finnlo.com.pl,
www.finnlo.com.pl

58


mailto:biuro@finnlo.com.pl

Wytgczny przedstawiciel na terenie Polski:
LORD4SPORT Ireneusz Budzyn
ul. Tarnogodrska 1
44-100 Gliwice
tel. 32 270 77 22
e-mail: biuro@finnlo.com.pl
www.finnlo.com.pl



